



DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

Smluvní strany

Objednatel: **Dvořákovo gymnázium a Střední odborná škola ekonomická Kralupy nad Vltavou, Dvořákovo náměstí 800**
Se sídlem: Dvořákovo nám. 800, 278 01 Kralupy nad Vltavou
IČO: 495 18 925
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Kralupy nad Vltavou
Číslo účtu: 19-0233220207/0100
zastoupena: RNDr. Andrejem Plecháčkem, ředitelem školy
kontaktní osoba: Ing. Irena Fričová
tel.: +420 603 502 920
email: fricova@dgkralupy.eu

(dále jen "**objednatel**")

a

Dodavatel: **4P INVEST s.r.o.**
Se sídlem: Kloboucká 1411, 763 31 Brumov- Bylnice
IČO: 27740498
DIČ: CZ27740498
Zastoupený: Ing. Martinem Ptáčkem
Zapsaný v obchodní rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C vložka 55769
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 1420518329/0800

(dále jen "**dodavatel**")

(objednatel a dodavatel dále jen jako "**smluvní strany**")

I.

Předmět dodatku

1. Objednatel má zájem na rozšíření rozsahu prací nad rámec specifikovaný v projektové dokumentaci pro provádění stavby vypracované Ing. arch. Zuzanou Johanidesovou M.A. a Ing. arch. Čestmírem Křížkem M.A., a v rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 Smlouvy o dílo uzavřené dne 17. 5. 2018 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Smlouva byla uzavřena na základě výsledků poptávkového řízení pro veřejnou zakázku s názvem: „**DG - Rekonstrukce učebny chemie**“ realizovaného mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
2. Tato změna Smlouvy je provedena v souladu s čl. 9 *Metodického pokynu pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2014-2020*. Jedná se o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel, jakožto zadavatel poptávky, jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu zakázky a hodnota změna nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku.
3. Smluvní strany se dohodli na rozšíření předmětu Smlouvy o dílo o práce specifikované v Položkových rozpočtech stavby, které jsou přílohou tohoto dodatku.

4. Předmětem přílohy VCP_01-bourací práce, dozdivky, demontáže jsou práce související se zazdění dvou oken, která se objevila po demontáži tabulí a nebyla zakreslena v plánech budovy.
5. Předmětem přílohy VCP_02-demontáž záklopu podlahy s polštáři a násypem, betonáž nové kce podlahy jsou práce související s potřebou vytvořit nový základ pro podlahu včetně násypu a betonáže, která vznikla po odstranění podlahy v oblasti vodovodních instalací v přední části učebny a zjištění problematického stavu základu podlahy vlivem úniku vody.

II.

Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly, že za provedení prací specifikovaných v čl. I. tohoto dodatku zaplatí objednatel dodavateli cenu ve výši:

| | |
|--|---------------------|
| Cena bez DPH | 81.759,93 Kč |
| (slovy: osmdesát jedna tisíc sedm set padesát devět korun českých a devadesát tři haléřů bez daně z přidané hodnoty) | |
| DPH | 17.169,58 Kč |
| Cena včetně DPH | 98.929,51 Kč |

2. Celková cena za provedení díla dle v čl. II. Smlouvy o dílo je na základě tohoto dodatku následující:

| | |
|--|----------------------|
| Cena celkem bez DPH | 530.654,93 Kč |
| (slovy: pět set třicet tisíc šest set padesát čtyři korun českých a devadesát tři haléřů bez daně z přidané hodnoty) | |
| DPH 21 % | 111.437,58 Kč |
| Cena celkem včetně DPH | 642.092,51 Kč |

3. Ceny dle příloh tohoto dodatku objednatel konzultoval s nezávislým odborníkem, který se vyjádřil, že kalkulované vícepráce vycházejí z cen, které jsou nižší než standardní ceníkové.

III.

Termín plnění

1. Dodavatel se zavazuje provést sjednané dílo v termínu do 15.9.2018.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek ke smlouvě je vypracován ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a dodavatel jedno vyhotovení.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:

VCP_01-bourací práce, dozdivky, demontáže

VCP_02-demontáž záklopu podlahy s polštáři a násypem, betonáž nové kce podlahy

V Kralupech nad Vltavou dne 26.8.2018

objednatel



RNDr. Andrej Plecháček
ředitel

V Brumově-Bylnici dne

dodavatel



Ing. Martin Ptáček
jednatel

Ing. Martin Ptáček
a Společnost s ručením omezeným
278 63 Kralupy nad Vltavou
Demontážní a bourací práce

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **01-0106** **Rekonstrukce učebny chemie, Dvořákovo gymnázium a Střední odborná škola ekonomická, Dvořákovo náměstí**

Zhotovitel: **4P INVEST, s.r.o.**
 Kloboucká 1411
 76331 Brumov - Bylnice

IČO: 27740498
DIČ: CZ27740498

Objednatel:

IČO:
DIČ:

Vypracoval:

| | | |
|--------------------------|------|---------------|
| Základ pro sníženou DPH: | 15 % | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH: | 21 % | 11 122,16 CZK |
| Základní DPH | 21 % | 2 335,65 CZK |

Zaokrouhlení: 0,19 CZK

Cena celkem: **13 458,00 CZK**

V

Brumov-Bylnice

 Za zhotovitele

dne

26.8.2018



Za objednatele

a Střední odborná škola ekonomická
 270 63 Kralupy nad Vltavou
 Dvořákovo náměstí 800

| | | | |
|---------|---------|---|-----------|
| Stavba: | 01-0106 | Rekonstrukce učebny chemie, Dvořákovo gymnázium a Střední odborná škola ekonom... | List č. 2 |
|---------|---------|---|-----------|

Rekapitulace objektů a rozpočtů

| Číslo | Název | Celkem bez DPH | Základ snížené daně | Základ základní daně |
|--------|--|----------------|---------------------|----------------------|
| Stavba | | 11 122,16 | 0,00 | 11 122,16 |
| 02 | VCP | 11 122,16 | 0,00 | 11 122,16 |
| 01 | VCP-bourací práce, dozdivky, demontáže | 11 122,16 | 0,00 | 11 122,16 |

| | | | |
|---------|---------|---|-----------|
| Stavba: | 01-0106 | Rekonstrukce učebny chemie, Dvořákovo gymnázium a Střední odborná škola ekonom... | List č. 3 |
|---------|---------|---|-----------|

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | Celkem | Hmotnost |
|-------|-------------------------------|----------|------------------|----------------|
| 3 | Svislé a kompletní konstrukce | HSV | 5 467,44 | 0,24391 |
| 61 | Úpravy povrchů vnitřní | HSV | 1 066,72 | 0,11094 |
| 96 | Bourání konstrukcí | HSV | 655,56 | 0,00000 |
| 766 | Konstrukce truhlářské | PSV | 2 418,02 | 0,00000 |
| 775 | Podlahy vlysové a parketové | PSV | 1 514,42 | 0,00000 |
| | | | 11 122,16 | 0,35485 |

| | | | |
|-----------|---------|---|-----------|
| Stavba: | 01-0106 | Rekonstrukce učebny chemie, Dvořákovo gymnázium a Střední odborná škola ekonom... | List č. 4 |
| Objekt: | 02 | VCP | |
| Rozpočet: | 01 | VCP-bourací práce, dozdivky, demontáže | |

| Poř. | Číslo | Název | MJ | Množství | Cena/MJ | Cena |
|-----------------------|--------------|---|----|----------|----------|-----------------|
| Díl: 3 | | Svislé a kompletní konstrukce | | | | |
| 1 | 311271170R01 | Dozdivky z tvárníc Ytong hladkých tl. 10 cm | m2 | 1,92 | 2 850,00 | 5 467,44 |
| Celkem za: 3 | | Svislé a kompletní konstrukce | | | | 5 467,44 |
| Díl: 61 | | Úpravy povrchů vnitřní | | | | |
| 2 | 612421637R00 | Omitka vnitřní zdiva, MVC, štuková | m2 | 2,11 | 302,00 | 637,29 |
| 3 | 622481211RU1 | Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Weber | m2 | 2,11 | 203,50 | 429,43 |
| Celkem za: 61 | | Úpravy povrchů vnitřní | | | | 1 066,72 |
| Díl: 96 | | Bourání konstrukcí | | | | |
| 4 | 965042121R00 | Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 | m3 | 0,22 | 3 035,00 | 655,56 |
| Celkem za: 96 | | Bourání konstrukcí | | | | 655,56 |
| Díl: 766 | | Konstrukce truhlářské | | | | |
| 5 | 766411811R00 | Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2 | m2 | 26,17 | 92,40 | 2 418,02 |
| Celkem za: 766 | | Konstrukce truhlářské | | | | 2 418,02 |
| Díl: 775 | | Podlahy vlysové a parketové | | | | |
| 6 | 775539010RA0 | Demontáž podlah z parketových tabulí | m2 | 22,33 | 67,82 | 1 514,42 |
| Popis: | | Vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku. | | | | |
| Celkem za: 775 | | Podlahy vlysové a parketové | | | | 1 514,42 |

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **01-0106** **Rekonstrukce učebny chemie, Dvořákovo gymnázium a Střední odborná škola ekonomická, Dvořákovo náměst**

Zhotovitel: **4P INVEST, s.r.o.** **IČO: 27740498**
 Kloboucká 1411 **DIČ: CZ27740498**
 76331 Brumov - Bylnice

Objednatel: **Dvořákovo gymnázium a Střední odborná škola ekonomická, Kralupy nad Vltavou, Dvořákovo ná...** **IČO: 49518925**
 Dvořákovo nám. 800/9 **DIČ:**
 27801 Kralupy nad Vltavou

Vypracoval:

| | | |
|--------------------------|------|---------------|
| Základ pro sníženou DPH: | 15 % | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH: | 21 % | 70 637,77 CZK |
| Základní DPH | 21 % | 14 833,93 CZK |
| Zaokrouhlení: | | 0,30 CZK |

Cena celkem: **85 472,00 CZK**

V

Brumov-Bylnice

 Za zhotovitele

dne

26. 8. 2018



Za objednatele

| | | | |
|---------|---------|---|-----------|
| Stavba: | 01-0106 | Rekonstrukce učebny chemie, Dvořákovo gymnázium a Střední odborná škola ekonom... | List č. 2 |
|---------|---------|---|-----------|

Rekapitulace objektů a rozpočtů

| Číslo | Název | Celkem bez DPH | Základ snížené daně | Základ základní daně |
|--------|--|----------------|---------------------|----------------------|
| Stavba | | 70 637,77 | 0,00 | 70 637,77 |
| 02 | VCP | 70 637,77 | 0,00 | 70 637,77 |
| 02 | VCP - odstranění záklopu se zásypem a betonáž nové podlahy | 70 637,77 | 0,00 | 70 637,77 |

| | | | |
|---------|---------|---|-----------|
| Stavba: | 01-0106 | Rekonstrukce učebny chemie, Dvořákovo gymnázium a Střední odborná škola ekonom... | List č. 3 |
|---------|---------|---|-----------|

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | Celkem | Hmotnost |
|-------|---------------------------------|----------|------------------|-----------------|
| 63 | Podlahy a podlahové konstrukce | HSV | 50 792,10 | 18,12234 |
| 99 | Staveništní přesun hmot | HSV | 3 696,96 | 0,00000 |
| 713 | Izolace tepelné | PSV | 8 183,03 | 0,00000 |
| 762 | Konstrukce tesařské | PSV | 2 749,24 | 0,00000 |
| D96 | Přesuny sutí a vybouraných hmot | PSU | 5 216,44 | 0,00000 |
| | | | 70 637,77 | 18,12234 |

| | | | |
|-----------|---------|---|-----------|
| Stavba: | 01-0106 | Rekonstrukce učebny chemie, Dvořákovo gymnázium a Střední odborná škola ekonom... | List č. 4 |
| Objekt: | 02 | VCP | |
| Rozpočet: | 02 | VCP - odstranění záklopu se zásypem a betonáž nové podlahy | |

| Poř. | Číslo | Název | MJ | Množství | Cena/MJ | Cena |
|-----------------------|---------------|---|----|----------|----------|------------------|
| Díl: 63 | | Podlahy a podlahové konstrukce | | | | |
| 1 | 631700001RA0 | Betonová podlaha - šterkopisek, mazanina, výztuž | m2 | 32,34 | 1 509,00 | 48 807,10 |
| | Popis: | Násyp ze šterkopisku s udusáním a urovnáním tl. 100 mm, mazanina C 12,5/15 hlazená dřevěným hladítkem tl.60 mm vyztužená sítí | | | | |
| 2 | 080165050300R | Čerpadlo betonářské tažené | Sh | 10,00 | 198,50 | 1 985,00 |
| Celkem za: 63 | | Podlahy a podlahové konstrukce | | | | 50 792,10 |
| Díl: 99 | | Staveništní přesun hmot | | | | |
| 3 | 998011002R00 | Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m | t | 18,12 | 204,00 | 3 696,96 |
| Celkem za: 99 | | Staveništní přesun hmot | | | | 3 696,96 |
| Díl: 713 | | Izolace tepelné | | | | |
| 4 | 713190814R00 | Odstranění tepelné izolace, škvára tl. do 20 cm | m2 | 32,34 | 253,00 | 8 183,03 |
| Celkem za: 713 | | Izolace tepelné | | | | 8 183,03 |
| Díl: 762 | | Konstrukce tesařské | | | | |
| 5 | 762900060RAB | Demontáž dřevěných podlah z prken, s polštáři | m2 | 32,34 | 85,00 | 2 749,24 |
| Celkem za: 762 | | Konstrukce tesařské | | | | 2 749,24 |
| Díl: D96 | | Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | |
| 6 | 979081111R00 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 6,79 | 137,00 | 930,54 |
| 7 | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km | t | 61,13 | 12,00 | 733,56 |
| | Popis: | 6,79224*9 | | | | |
| 8 | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m | t | 6,79 | 167,00 | 1 134,30 |
| 9 | 979082121R00 | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m | t | 27,17 | 19,00 | 516,21 |
| | Popis: | 6,79224*4 | | | | |
| 10 | 979990001R00 | Poplatek za skládku stavební suti | t | 6,79 | 280,00 | 1 901,83 |
| Celkem za: D96 | | Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | 5 216,44 |